
Udbud af Cykelsti langs Hanehøjvej (Skørping, 10-07-20) 

Rettelsesblad 01 
 

På foranledning af spørgsmål fra bydende, fremsendes hermed følgende svar på stillede 

spørgsmål: 

 

Spørgsmål 01: Kan du sende mig BUT – synes ikke den er tilgængelig i det 

materiale jeg har modtaget?  

Svar 01:  BUT står inde i SB (kapitel 1). 

 

 

Spørgsmål 02: Post 10.02.11: Hvilken type bilspærre ønskes der? 

Svar 01:  DR95 Stibom, (oplukkelig – 140 cm) eller tilsvarende. 

 

 

Spørgsmål 03: Post 10.02.12: Findes der en typebeskrivelse eller et foto af 

eksisterende? 

Svar 03:  Den eksisterende bilspærre kan ses på nedenstående foto. 

 

 

 



 

 

Spørgsmål 04: Post 10.02.14: Hvilken type pullerter er der tale om og hvilken 

montageløsning skal der bruges? 

Svar 04: Pullerterne skal være af typen ”Advanced Neopolitan 150” eller 

tilsvarende. Der følger sokkel med til nedstøbning. 

 

 

Spørgsmål 05: Hvilket kabel skal der tilbydes i TBL pkt. 11.01? Tværsnittet mangler 

4x ?? mm2 

 Svar 05: Kablet skal være 4x 10 mm2.  

 

 

Spørgsmål 06: Hvilke type fundament skal tilbydes til TBL pkt. 11.03? 

Betonfundament forberedt for en flangemaste eller 

betonpladefundament som anvendes i bunden af en 

nedgravningsmast? 

Svar 06:  Beton Fundament forberedt for en flangemast 

 

 

Spørgsmål 07: Hvor skal lysføler og kontrolenhed i TBL pkt. 11.05 monteres? 

Svar 07: Post 11.05 udgår af entreprisen.  

 

 

Spørgsmål 08: Er det korrekt forstået at der ikke skal leveres nogen former for 

armaturer, lyskilder og elskabe/styreskabe selv om det står både i 

TAG pkt. 11 og SAB pkt. 11.1? 

Svar 08: Ja - alle armaturer er bygherreleverancer og de 14 nye master 

kobles på eksisterende anlæg.  

 

 

Spørgsmål 09: Højden på 6 m rundkoniske master der er angivet i SAB pkt. 11.1, er 

det korrekt forstået at der er tale om LPH (lyspunktshøjde)? 

Svar 09: Ja  

 

 



Spørgsmål 10: Hvordan er de 12 stk. master i TBL pkt. 11.02 udført? kan alt 

genanvendes eller skal der suppleres med noget? 

Svar 10:  Det forventes at alt kan genanvendes, der er ikke foretaget kontrol 

  af dette. Skulle det vise sig ikke at være tilfældet, aftales pris inden 

  arbejdet påbegyndes. 

 

 

 

 


